МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания ученого совета

27 октября 2021 г. № 1

Председатель -  ректор университета Куижева С.К.
Ученый секретарь -  Чамокова С.Т.
Присутствовали: члены совета -  45 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

... Об изменении профиля по направлению подготовки 20.03.01 «Техносферная
безопасность» и 20.04.01 «Техносферная безопасность».

Докл. Сухоруких Ю.И. -  врио зав.кафедрой экологии и охраны окружающей среды.

По результатам тайного голосования, «За» - 45, «Против» - нет, (при наличии
кворума ученого совета 36 чел. из 54 членов совета)

ПОСТАНОВИЛИ: Изменить профиль подготовки по направлению подготовки
бакалавров 20.03.01 «Техносферная безопасность» на «Обеспечение экологической
безопасности» и профиль подготовки по направлению подготовки магистратров 20.04.01
«Техносферная безопасность» на «Обеспечение экологической безопасности».

Председатель ученого
д-р экон. наук, доц.

Ученый секретарь учи
канд. истор. наук, доц.

С.К, Куижева

С.Т. Чамокова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Куижева Саида Казбековна
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.09.2023 18:19:44
Уникальный программный ключ:
71183e1134ef9cfa69b206d480271b3c1a975e6f